

**Familien Bjørk Holding ApS**  
**CVR-nr. 33248547**  
**Helgavej 25**  
**5230 Odense M**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Bjørk

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Familien Bjørk Holding ApS  
Helgavej 25  
5230 Odense M

CVR-nr.: 33248547

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Bjørk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed, der driver ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 688 t.kr. mod et overskud i 2014 på 375 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		694.847	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	378.064
Andre finansielle indtægter		70	1.140
Andre finansielle omkostninger		(2.748)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>688.419</u></b>	<b><u>375.454</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		415.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		294.847	131.764
Overført resultat		(21.428)	243.690
		<b><u>688.419</u></b>	<b><u>375.454</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.923.180	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	842.083
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.923.180</u>	<u>842.083</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.923.180</u>	<u>842.083</u>
Likvide beholdninger		<u>264</u>	<u>282.194</u>
Omsætningsaktiver		<u>264</u>	<u>282.194</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.923.444</u></u>	<u><u>1.124.277</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		426.611	131.764
Overført overskud eller underskud		838.585	860.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret		415.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.805.196</u></b>	<b><u>1.116.777</u></b>
Anden gæld		118.248	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>118.248</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>118.248</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.923.444</u></b>	<b><u>1.124.277</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	131.764	860.013	0	1.116.777
Årets resultat	0	294.847	(21.428)	415.000	688.419
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>426.611</b>	<b>838.585</b>	<b>415.000</b>	<b>1.805.196</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	710.319
Overførsler	710.319	(710.319)
Tilgange	786.250	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.496.569</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	131.764
Afskrivninger på goodwill	(56.521)	0
Andel af årets resultat	751.368	0
Udbytte	(400.000)	0
Andre reguleringer	131.764	(131.764)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>426.611</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.923.180</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Thobo-Carlsen & Partnere A/S	Odense	A/S	75,00

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.